ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О признании утратившими силу отдельных постановлений Государственного Совета Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу:
- 1) постановление Государственного Совета Республики Татарстан от 24 ноября 2004 года № 608-III ГС «О составе правления Фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан» (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2004, № 11);
- 2) постановление Государственного Совета Республики Татарстан от 22 декабря 2004 года № 797-III ГС «О внесении изменений в состав правления Фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан, утвержденный постановлением Государственного Совета Республики Татарстан от 24 ноября 2004 года № 608-III ГС «О составе правления Фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан» (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2004, № 12 (IV часть);
- 3) постановление Государственного Совета Республики Татарстан от 5 июля 2007 года № 3024-III ГС «О внесении изменений в состав правления Фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан, утвержденный постановлением Государственного Совета Республики Татарстан от 24 ноября 2004 года № 608-III ГС «О составе правления Фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан» (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2007, № 7 (III часть);
- 4) постановление Государственного Совета Республики Татарстан от 21 декабря 2007 года № 3430-III ГС «О внесении изменений в состав правления Фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан, утвержденный постановлением Государственного Совета Республики Татарстан от 24 ноября 2004 года № 608-III ГС «О составе правления Фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан» (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2007, № 12 (IV часть);
- 5) постановление Государственного Совета Республики Татарстан от 22 апреля 2009 года № 90-IV ГС «О внесении изменений в состав правления Фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан, утвержденный постановлением Государственного Совета Республики Татарстан от 24 ноября 2004 года № 608-III ГС «О составе правления Фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан» (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2009, № 4);

- 6) постановление Государственного Совета Республики Татарстан от 23 сентября 2010 года № 1186-IV ГС «О внесении изменения в постановление Государственного Совета Республики Татарстан от 24 ноября 2004 года № 608-III ГС «О составе правления Фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан».
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственного Совета Республики Татарстан

Ф.Х. Мухаметшин

Q / 1